

Field Sports Insurance Policy

Policy Schedule

Policy Number:	ACCSP000001426 /1
Reason for Issue:	Mid-term adjustment
Master Scheme Number:	27303 – 006476216
Date of Issue:	14/11/2024

You should read this policy schedule in conjunction with your policy wording.

These details are a record of the information you have supplied to us and the cover you have selected. If there is any change in the information you have provided or if the information detailed below is no longer true or valid, you must tell the intermediary who arranged the policy for you, or us, as soon as is reasonably possible. We reserve the right to amend or withdraw this offer if we are notified of any change in circumstances (including claims) before the renewal date.

We'd like to bring to your attention changes that have been made to the policy wording from renewal:

- This insurance is underwritten by U K Insurance Limited trading as NIG
- Due to a change in the underwriter
 - The claims contact number has changed to 0345 300 4648. This phone line is available Monday to Friday, 9am – 5pm (excl. bank holidays). For emergency out of hours use 01732 520270
 - The definition of 'We / us / our' has changed to 'U K Insurance Limited trading as NIG'
 - The 'How We Use Your Information' section has been updated
 - The section 'How Accelerate Underwriting Use Personal Information' has been added
 - The complaints section, including the complaints contact details has been updated.
- With effect from 22/03/2022, Accelerate Underwriting Limited is authorised by the Financial Conduct Authority under the Firm Reference Number (FRN) 956721. The Financial Services Register can be accessed through www.fca.org.uk. Before this date, Accelerate Underwriting Limited was an Appointed Representative of ReResolution Underwriting Partnership Limited – please note this change does not affect the cover provided by the product, the claims service or the complaints process.

It is essential that you read all of the documents applying to your policy as these contain important information that is specific to your policy and will affect your policy cover.

In choosing this product and your level of cover you have not received any personal recommendations from Accelerate Underwriting Limited.

A full copy of the policy wording is available on request. Please contact your insurance intermediary if you wish to request a copy.

Policyholder:	CMFTTB of The National Target Shotgun Association
Employers Reference Number:	
Correspondence Address:	67a Green Leas Sunbury-on-Thames, Surrey, TW16 7PQ
Business Description:	Target Shooting, taking place no more than 120 times per year at various locations including Shooting Ranges, Woodlands, Fields & Disused Quarries Up to 5% of shooting is using black powder guns Attendance & demonstration at shooting shows & the like.

Period of Insurance:	Effective Date: 14/11/2024 Expiry Date: 27/02/2025
Premium:	[REDACTED]
IPT (at current rate):	
Total:	
Territorial Limits:	Great Britain, Northern Ireland, The Channel Islands and Isle of Man

Property Damage Insurance	Not covered
----------------------------------	--------------------

Business Interruption Insurance	Not covered
--	--------------------

Business All Risks Insurance	Not covered
-------------------------------------	--------------------

Public & Products Liability Insurance	Covered
--	----------------

Public Liability - Limit of Indemnity:	£10,000,000
Products Liability - Limit of Indemnity:	£10,000,000
Pollution or Contamination - Limit of Indemnity:	£5,000,000
Application of Heat - Limit of Indemnity:	£5,000,000
Item	Amount
UK / EU Turnover:	£6,000
USA Canada Turnover:	£nil
Rest of World Turnover:	£nil
Manual Work Away Wageroll - Up to 10 Metres / depth 3 metres:	£nil
Manual Work Away Wageroll - Over 10 Metres / depth below 3 metres:	£nil
Manual Work Away Wageroll (Excluding Heat):	£nil
Payments to Bona Fida Sub Contractors:	£nil
Item	Excess Amount
Third Party Property Damage Excess:	£250
Products Liability Excess:	£0

Employers Liability Insurance	Covered
--------------------------------------	----------------

Limit of Indemnity:	£10,000,000
Item	Wageroll
Clerical:	£nil
Manual (own Premises):	£1
Woodworking Machinist:	£nil
Manual work away - Up to 10 Metres / depth 3 metres:	£nil
Manual work away - Over 10 Metres / depth below 3 metres:	£nil
Item	Amount



Compensation of court attendance – Director or Partner:	£500 per day
Compensation of court attendance – Employee:	£250 per day
Terrorism Insurance	Not covered
Group Personal Accident Insurance	Not covered
Cancellation or Abandonment Insurance	Not covered
Additional Terms & Conditions	
Policy Endorsements:	